

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220700978
Kundennr.: 54778
Datum: 13. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220701109 vom 12.07.2022: Externe Belegnr. LI-2022-79 ENVIROMENTAL:	Lieferung an: Enviromental-Service GmbH, Sinzig			
1	40334		AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, schwarz, - 4000 kg AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, schwarz, Einzelachse bis 4000 kg, Tandemachse bis 7500 256 mm, 130 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,24 kg	3	Stück	43,49	130,47
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220701109							141,37
			Lieferungsnr. DI220701131 vom 12.07.2022: Externe Belegnr. BS-2022-94:				
3	90360		KNOTT Bremsseil 1990/2200 mm KNOTT Bremsseil HL 1990/SL 2200 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,60 kg	8	Stück	22,34	178,72
			Lieferungsnr. DI220701135 vom 12.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
4	90209		KF 30-E, 2500 - 3000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 21,90 kg	1	Stück	376,76	376,76
5	90208		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm	1	Stück	340,00	340,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220700978

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 29,50 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220701135				716,76
			Lieferungsnr. DI220701139 vom 12.07.2022: Externe Belegnr. BS-2022-129:				
7	12302		KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 60,00 kg Lieferungsnr. DI220701149 vom 12.07.2022: Externe Belegnr. TEL.:	2	Stück	180,68	361,36
8	12302		KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	180,68	180,68
9	12302		KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	198,75	198,75
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220701149				379,43
			Lieferungsnr. DI220701163 vom 12.07.2022: Lieferung an: Stützle GmbH & Co. KG, Schelklingen Externe Belegnr. LI-2022-63 / STÜTZLE:				
11	12302		KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	198,75	198,75
12	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI220701163				209,65
13	656		Aufschlag Sperrgut Paketdienst	1	Stück	14,90	14,90
			Summe Lieferung DI220701163				224,55

Lieferungsnr. DI220701216 vom 12.07.2022:

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220700978

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	70154		Externe Belegnr. TEL.: BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	40	Stück	1,25	50,00
15	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701216							50,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.052,19
19% MwSt.							389,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.442,10

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700978 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 213,040

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
 Schwagstorfer Eue 2
 49179 Ostercappeln
 Deutschland